РЕШЕНИЕ

Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

27 августа 2018 года                                                                              № 150

О признании утратившим силу решения

Совета Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан от 29.12.2010 №

38 «Об утверждении порядка создания,

реорганизации, изменения типа и ликвидации

муниципальных учреждений Камско-

Устьинского муниципального района, а также

утверждения уставов муниципальных

учреждений Камско-Устьинского

муниципального района и внесения в них

изменений»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях»  Совет Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Решение Совета Камско-Устьинского муниципального района Республики

Татарстан от 29.12.2010 № 38 «Об утверждении порядка создания, реорганизации,

изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Камско-Устьинского

муниципального района, а также утверждения уставов муниципальных

учреждений Камско-Устьинского муниципального района и внесения в них

изменений» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Камско-Устьинского

муниципального района,

председатель Совета

Камско-Устьинского

муниципального района                                                                П.Н. Лоханов